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Извршителот Сашо Перовски од Тетово, ул.ЈНА бр.5/2-12 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство,трговија,одржување на разладни уреди ФРИГО ШОБ ДОО Скопје од Скопје со ЕДБ 4030991137913 и ЕМБС 4583604  и седиште на  Ул.Јани Лукровски бр.5 лок.3 преку полномошник Адвокат Бојан Димитровски, засновано на извршната исправа НПН.бр.289/22 од 25.07.2022 годинана Нотар Весна Масловариќ Костовска, против должникот Друштво за производство трговија и услуги ДОН ХАУС ДООЕЛ од Тетово со ЕДБ 4028008505370 и ЕМБС 6387918 и седиште на Ул.177 бр.23 с.Мала Речица, за спроведување на извршување во вредност 90.410,00 денари.

Друштво за производство, промет и услуги Ефрем Петко ДООЕЛ експорт – импорт од Скопје со ЕДБ 4030991220454 и ЕМБС 4229355 и седиште на Ул.Цветан Димов бр.131 преку полномошник Адвокат Бојан Митревски, засновано на извршната исправа НПН бр.331/2022 од 15.09.2022 годинана Нотар Патриша Трајковска, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги ДОН ХАУС ДООЕЛ од Тетово со ЕДБ 4028008505370 и ЕМБС 6387918 и седиште на Ул.177 бр.23 с.Мала Речица, за спроведување на извршување во вредност 79.340,00 денари.
	
[bookmark: DatumIzdava]Друштво за производство, трговија и услуги Ефтинија Ролс дооел увоз – извоз од Скопје со ЕДБ 4082011507019 и ЕМБС 6703879 и седиште на Ул.Качанички пат бр.268 преку полномошник Адвокат Ирена Митковска, засновано на извршната исправа НПН бр.302/22 од 05.09.2022 година на Нотар Јасмина Карталова Баснаркова, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги ДОН ХАУС ДООЕЛ од Тетово со ЕДБ 4028008505370 и ЕМБС 6387918 и седиште на Ул.177 бр.23 с.Мала Речица, за спроведување на извршување, во вредност 60.825,00 денари, на ден 02.02.2023 година го составува следниот:         									                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Mercedes Smart, BENZIN, Бр. на шасија WME4503321Ј226184, година на производство 2005, M1 – Патничко моторно возило, зафатнина на моторот 698 m3, регистарски таблички SK 4521 AТ, врз основа на сообраќајна дозвола бр. 3196431 издадена од страна на МВР – Скопје, од ден 24.10.2019 година - со вредност 98.716,00 денари

2. Mercedes Smart, BENZIN, Бр. на шасија WME4503321Ј201953, година на производство 2005, M1 – Патничко моторно возило, зафатнина на моторот 698 m3, регистарски таблички SK 6726 AZ, врз основа на сообраќајна дозвола бр.3213674 издадена од страна на МВР – Скопје, од ден 24.10.2019 година со вредност 117.225,00 денари.

3. Renault Kangoo, DIZEL, Бр. на шасија VF1FC1EA42775304, година на производство 2010, N1 – Товарно моторно возило, зафатнина на мотор 1461 m3 со регистарски табличке SK – 0764 – BC, врз основа на сообраќајна дозвола бр. 3263476 издадена од МВР – Скопје од ден 23.12.2020 година со вредност 157.329,00 денари.

4. Opel Meriva, модел 1,4, со бр. на шасија W0LSD9EC7A4266645, Патничко моторно возило, со регистарски таблички ТЕ – 8140 – АФ видно од сообраќајна дозвола бр. 3185914 издадена од МВР – Тетово, со вредност 182.008,00 денари.

5. Opel Movano, година на производство 2007 година, со број на шасија VNF9CDL638704307, со регистарски таблички SK – 9747 – BA, Товарно моторно возило, видно од сообраќајна дозвола бр. 3300747 издадена од МВР, со вредност 237.535,00 денари.

6. Wolkswagen Transporter T5, година на производство 2008, со број на шасија WV2ZZZ7HZ8H130960 со регистарски таблички SK – 2805 – BD, видно од сообраќајна дозвола бр. 1293782 издадена од МВР, со вредност 178.923,00 денари.

7. Wolkswagen Transporter со регистарски таблички SK – 3269 – BD, со број на шасија WV1ZZZ7HZ8H006607 видно од сообраќајна дозвола бр. 3284426 издадена од МВР, со  вредност 120.310,00 денари.

8. Wolkswagen Transporter со регистарски таблички SK – 5328 – BD, со број на шасија WV3ZZZ7JZ9X014117 видно од сообраќајна дозвола бр. 3287517 издадена од МВР, со вредност 234.451,00 денари. 

9. Kia тип К 2500, со регистарски табли SK-315-RH, со број на шасија KNESE01327K229331, видно од сообраќајна дозвола бр. 1213441 издадена од МВР, со вредност 117.225,00 денари.

10. Wolkswagen Transporter T5,година на производство 2009, со број на шасија WV1ZZZ7JZ9X016823, со регистарски табли SK-2809-BD, видно од сообраќајна дозвола бр. 1293783 издадена од МВР, со вредност 240.620 денари.

11. PEUGEOT ,Тип Партнер , со регистарски таблички SK – 4559 -  AUгодина на производство 2003, со број на шасија VF3GCWJYB96052704, видно од сообраќајна дозвола бр. 3215732 издадена од МВР, со вредност 58.613,00 денари.

12. Wolkswagen Transporter T5, со регистарски таблички SK – 6752 – BE, година на производство 1993, со број на шасија WV2ZZZ70ZPH115838, видно од сообраќајна дозвола бр. 3335739 издадена од МВР, со вредност 74.037,00 денари.

Или севкупно за сите горанаведени подвижни предмети вредноста е утврдена на износ од 1.816.992,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

	Подвижните предмети се продаваат поединечно, но приоритет на купување ќе има оној понудувач кој ќе понуди единствена и најповолна цена за сите подвижни предмети во пакет. 
	
	Предметите се оптоварени со следните товари: 

· воспоставено заложно право од прв ред во корист на доверителите: Друштво за производство,трговија,одржување на разладни уреди ФРИГО ШОБ ДОО Скопје од Скопје,  Друштво за производство, промет и услуги Ефрем Петко ДООЕЛ експорт – импорт и Друштво за производство, трговија и услуги Ефтинија Ролс дооел увоз – извоз од Скопје видно од потврда за регистрација на залог издадена од Централен регистар на РСМ – Заложен регистар под деловоден број 10220230000030 од 25.01.2023 година.
· Воспоставено заложно право од втор ред во корист на доверителот ДПТУ МЕДИА ИНЖИНЕРИНГ Ламбе ДООЕЛ видно од потврда за регистрација на залог издадена од Централен регистар на РСМ – Заложен регистар под деловоден број 10220230000031 од 25.01.2023 година.
· Воспоставено заложно право од трет ред во корист на ДГТУ ЕУРО – ГИПС ФИКС ДООЕЛ видно од потврда за регистрација на залог издадена од Централен регистар на РСМ – Заложен регистар под деловоден број 10220230000041 од 02.02.2023 година.
· Воспоставено заложно право од четврти ред во корист на Адвокат Иво Николов видно од потврда за регистрација на залог издадена од Централен регистар на РСМ – Заложен регистар под деловоден број 10220230000042 од 02.02.2023 година

Продажбата ќе се одржи на ден 15.02.2023 година во 11:00 часот  во канцеларијата на Извршител Сашо Перовски  од Тетово на ул. ЈНА бр.5/2-12, тел: 044/383-500. 

	На продажбата покрај лицата кои се ослободени од полагање на гаранција согласно ЗИ, можат да учествуваат оние лица кои што ќе уплатат гаранција во висина на 1/10 од проценетата вредност на подвижните предмети најдоцна до 13.02.2023 година. 

	Уплатата на гаранцијата понудувачите се должни да ја извршат на жиро сметка на извршителот Сашо Перовски што се води кај УНИ Банка АД Скопје со бр. 240190116439935 цел на дознака: за учество на лицитација.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на КИРМ.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај извршителот по претходно закажување.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.							          						

                                                                                                                  И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]          Сашо Перовски


Д.-на: должник 
           Доверител
          Архива н аизвршител
                                                                                                           
[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основен суд Тетово согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 
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